
Id: PCDFX-FAACW-XFICN-TQDEL-BQLID. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/184/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 sierpnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie. 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 67a ust.6 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. - o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Halinę Furman – dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie do 
udzielania zwolnień rodziców lub uczniów z całości lub części opłat za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej 
działającej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Baranowie w przypadkach określonych w art. 67a ust. 5 ustawy 
z dnia 7 wrzesnia 1991 roku o systemie oświaty. 

§ 2. Zobowiązuję dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie do przedkładania Wójtowi Gminy 
Baranów półrocznych sprawozdań z udzielanych zwolnień, o których mowa w § 1 zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 roku. 


